应付赎回款 - - - 884.03 884.03

应付管理人报酬 - - - 13,177.24 13,177.24

应付托管费 - - - 2,196.20 2,196.20

应交税费 - - - 388,787.34 388,787.34

其他负债 - - - 59,979.02 59,979.02

负债总计  - -  -  465,023.83  465,023.83

利率敏感度缺口  1,807,787.59  -  -  11,253,698.16  13,061,485.75

注：表中所示为本基金资产及负债的账面价值，并按照合约规定的利率重新定价日或到期日孰早

者予以分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

本基金本报告期末及上年度末未持有债券投资或持有的债券投资占比并不重大，因而市场利

率的变动对本基金资产净值净资产无重大影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

其他价格风险是指基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以

外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场

交易的股票和债券，所面临的其他价格风险来源于单个证券发行主体自身经营情况或特殊事项的

影响，也可能来源于证券市场整体波动的影响。

  本基金的基金管理人在构建和管理投资组合的过程中，采用“自上而下”的策略，通过对宏

观经济情况及政策的分析，结合证券市场运行情况，做出资产配置及组合构建的决定；通过对单

个证券的定性分析及定量分析，选择符合基金合同约定范围的投资品种进行投资。本基金的基金

管理人定期结合宏观及微观环境的变化，对投资策略、资产配置、投资组合进行修正，来主动应

对可能发生的市场价格风险。

  本基金通过投资组合的分散化降低其他价格风险。本基金投资组合中股票、权证等权益类资

产占基金资产的 40%-95%；投资于债券、货币市场工具、资产支持证券等其他证券品种占基金资

产的 0%-40%。此外，本基金的基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控，定期运用多

种定量方法对基金进行风险度量。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 31页 共 41页

项目

本期末

2024年 6月 30日

上年度末

2023年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资

产－股票投资
11,387,061.62  88.44  11,718,185.56  89.72

合计  11,387,061.62 88.44  11,718,185.56 89.72

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设  除业绩比较基准以外的其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024 年 6月 30日）
上年度末 （2023 年 12 月

31日 ）

1.业绩比较基准上

升 5%
777,175.17 786,221.57

2.业绩比较基准下

降 5%
-777,175.17 -786,221.57

6.4.14 公允价值

6.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量结果所属的层次，由对公允价值计量整体而言具有重要意义的输入值所属的

最低层次决定：

  第一层次：相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价。

  第二层次：除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察的输入值。

  第三层次：相关资产或负债的不可观察输入值。

6.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

6.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层次
本期末

2024年 6月 30日

上年度末

2023年 12月 31日

第一层次  11,387,061.62 11,718,185.56

第二层次  - -

第三层次  - -

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 32页 共 41页

合计  11,387,061.62 11,718,185.56

6.4.14.2.2 公允价值所属层次间的重大变动

本基金以导致各层次之间转换的事项发生日为确认各层次之间转换的时点。

  对于证券交易所上市的股票和债券，若出现重大事项停牌、交易不活跃(包括涨跌停时的

交易不活跃)、或属于非公开发行等情况，本基金不会于停牌日至交易恢复活跃日期间、交易

不活跃期间及限售期间将相关股票和债券的公允价值列入第一层次；并根据估值调整中采用的

不可观察输入值对于公允价值的影响程度，确定相关股票、债券和基金的公允价值应属第二层

次还是第三层次。

6.4.14.3 非持续的以公允价值计量的金融工具的说明

于 2024 年 6 月 30 日，本基金未持有非持续的以公允价值计量的金融资产(2023 年 12 月

31日：同)。

6.4.14.4 不以公允价值计量的金融工具的相关说明

不以公允价值计量的金融资产和负债主要包括应收款项和其他金融负债，其账面价值与公

允价值相差很小。

6.4.15 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日本基金无需要说明的其他重要事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额  占基金总资产的比例（%）

1  权益投资  11,387,061.62 85.60

   其中：股票  11,387,061.62 85.60

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  - -

   其中：债券  - -

   资产支持证券  - -

4 贵金属投资  - -

5 金融衍生品投资  - -

6 买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7 银行存款和结算备付金合计  1,914,629.47 14.39

8 其他各项资产  1,719.40 0.01

9 合计  13,303,410.49 100.00

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 33页 共 41页

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码  行业类别  公允价值（元）  占基金资产净值比例（%）

A  农、林、牧、渔业  357,712.00 2.78

B  采矿业  1,417,554.00 11.01

C  制造业  6,044,612.14 46.95

D  电力、热力、燃气及水生产和供应业  161,680.00 1.26

E  建筑业  1,135,924.00 8.82

F  批发和零售业  356,416.00 2.77

G  交通运输、仓储和邮政业  226,460.00 1.76

H  住宿和餐饮业  - -

I  信息传输、软件和信息技术服务业  659,308.08 5.12

J  金融业  546,978.00 4.25

K  房地产业  108,117.00 0.84

L  租赁和商务服务业  145,520.00 1.13

M  科学研究和技术服务业  - -

N  水利、环境和公共设施管理业  226,780.40 1.76

O  居民服务、修理和其他服务业  - -

P  教育  - -

Q  卫生和社会工作  - -

R  文化、体育和娱乐业  - -

S  综合  - -

   合计  11,387,061.62 88.44

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  数量（股）  公允价值（元）  占基金资产净值比例（%）

1 688052 纳芯微 5,438 558,917.64 4.34

2 300866 安克创新 7,150 509,151.50 3.95

3 000975 山金国际 31,000 504,990.00 3.92

4 002061 浙江交科 138,200 504,430.00 3.92

5 600547 山东黄金 13,300 364,154.00 2.83

6 300761 立华股份 15,800 357,712.00 2.78

7 688575 亚辉龙 14,145 329,861.40 2.56

8 300470 中密控股 9,700 327,957.00 2.55

9 600820 隧道股份 45,600 297,768.00 2.31

10 301101 明月镜片 12,800 285,952.00 2.22

11 601328 交通银行 37,100 277,137.00 2.15

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 34页 共 41页

12 603993 洛阳钼业 32,500 276,250.00 2.15

13 603323 苏农银行 56,100 269,841.00 2.10

14 603160 汇顶科技 3,900 268,125.00 2.08

15 300900 广联航空 13,580 254,353.40 1.98

16 600183 生益科技 11,700 246,402.00 1.91

17 600875 东方电气 13,300 245,385.00 1.91

18 688480 赛恩斯 8,140 226,780.40 1.76

19 601872 招商轮船 26,800 226,460.00 1.76

20 601699 潞安环能 11,600 210,308.00 1.63

21 301367 怡和嘉业 3,360 208,992.00 1.62

22 600511 国药股份 6,600 203,214.00 1.58

23 002998 优彩资源 35,000 198,450.00 1.54

24 605555 德昌股份 10,600 197,266.00 1.53

25 603896 寿仙谷 8,280 194,331.60 1.51

26 600019 宝钢股份 29,100 193,515.00 1.50

27 601668 中国建筑 36,400 193,284.00 1.50

28 688789 宏华数科 1,774 191,237.20 1.49

29 600479 千金药业 16,900 171,873.00 1.33

30 002085 万丰奥威 12,500 165,500.00 1.29

31 000598 兴蓉环境 21,500 161,680.00 1.26

32 301039 中集车辆 18,300 157,380.00 1.22

33 600704 物产中大 35,300 153,202.00 1.19

34 000932 华菱钢铁 34,000 150,620.00 1.17

35 603408 建霖家居 11,200 147,728.00 1.15

36 600057 厦门象屿 21,400 145,520.00 1.13

37 600426 华鲁恒升 5,400 143,856.00 1.12

38 600039 四川路桥 17,800 140,442.00 1.09

39 603699 纽威股份 7,900 135,248.00 1.05

40 688123 聚辰股份 2,200 133,826.00 1.04

41 600273 嘉化能源 18,700 133,518.00 1.04

42 600566 济川药业 4,200 133,182.00 1.03

43 300217 东方电热 29,900 112,723.00 0.88

44 300919 中伟股份 3,500 108,465.00 0.84

45 001979 招商蛇口 12,300 108,117.00 0.84

46 688378 奥来德 4,421 103,716.66 0.81

47 300679 电连技术 2,100 84,483.00 0.66

48 300841 康华生物 1,600 81,024.00 0.63

49 301108 洁雅股份 3,100 75,361.00 0.59

50 688303 大全能源 3,542 72,221.38 0.56

51 601216 君正集团 17,800 65,682.00 0.51

52 603727 博迈科 4,700 61,852.00 0.48

53 002991 甘源食品 1,000 60,650.00 0.47

54 002847 盐津铺子 1,400 59,878.00 0.47

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 35页 共 41页

55 300389 艾比森 4,400 54,032.00 0.42

56 600718 东软集团 6,500 53,755.00 0.42

57 002410 广联达 4,868 46,635.44 0.36

58 605300 佳禾食品 3,900 42,666.00 0.33

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号
股票代

码
股票名称  本期累计买入金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 300866 安克创新 459,183.00 3.52

2 688052 纳芯微 295,203.78 2.26

3 603160 汇顶科技 256,374.00 1.96

4 603699 纽威股份 140,825.00 1.08

5 000598 兴蓉环境 138,030.00 1.06

6 300919 中伟股份 132,482.00 1.01

7 688378 奥来德 105,352.74 0.81

8 301367 怡和嘉业 66,957.00 0.51

9 603727 博迈科 61,133.00 0.47

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号
股票代

码
股票名称  本期累计卖出金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 002085 万丰奥威 956,236.00 7.32

2 603993 洛阳钼业 218,454.00 1.67

3 600481 双良节能 169,445.00 1.30

4 002405 四维图新 72,735.00 0.56

5 002061 浙江交科 35,109.00 0.27

6 000975 山金国际 31,380.00 0.24

7 688575 亚辉龙 26,641.45 0.20

8 300470 中密控股 24,439.00 0.19

9 300761 立华股份 24,050.00 0.18

10 688052 纳芯微 23,990.40 0.18

11 301367 怡和嘉业 20,432.00 0.16

12 688480 赛恩斯 19,190.00 0.15

13 600547 山东黄金 19,135.00 0.15

14 600820 隧道股份 18,471.00 0.14

15 688789 宏华数科 18,146.00 0.14

16 601699 潞安环能 16,465.00 0.13

17 603323 苏农银行 16,047.00 0.12

18 601328 交通银行 14,289.00 0.11

19 603896 寿仙谷 14,272.00 0.11

20 000932 华菱钢铁 13,356.00 0.10

长盛中小盘精选混合 2024年中期报告

第 36页 共 41页

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位: 人民币元

买入股票成本（成交）总额  1,655,540.52

卖出股票收入（成交）总额  2,022,088.21

注：本项中 7.4.1、7.4.2、7.4.3表中的“买入金额”（或“买入股票成本”）、“卖出金额”（或“卖

出股票收入”）均按买卖成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

本基金本报告期末未持有债券。

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

本基金本报告期末未持有债券。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

本基金本报告期末未持有贵金属。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

本基金本报告期末未持有权证。

7.10 本基金投资股指期货的投资政策

本基金本报告期内未投资股指期货。

7.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

7.11.1 本期国债期货投资政策

本基金本报告期内未投资国债期货。